
Uchwała Nr LXXXV/1301/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 listopada 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.), art.211 ust 
1, art. 212 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 
157, poz.1240 ze zm.)  Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza  się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 499.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę  199.000 zł 
3.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  300.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 499.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  499.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                          Przewodnicząca Rady Miasta                                   
                                                                                              ( - ) 
                                                                                Krystyna Sibińska 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXV/1301/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 10 listopada 2010r. 
  

Dział  Rozdział  Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

710   Działalno ść usługowa 3 299 320,00 - 100 000,00 3 199 320,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 460 000,00 - 100 000,00 360 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 452 000,00 - 100 000,00 352 000,00  

801   Oświata i wychowanie 158 298 555,00 - 200 000,00 158 098 555,00  

 80132  Szkoły artystyczne 4 265 764,00 - 200 000,00 4 065 764,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 6 664 643,00 - 99 000,00 6 565 643,00  

 85158  Izby wytrzeźwień 833 661,00 - 99 000,00 734 661,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 640,00 - 44 600,00 492 040,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 734,00 - 9 580,00 72 154,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 701,00 - 10 360,00 64 341,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 978,00 - 1 800,00 10 178,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 596,00 - 8 460,00 13 136,00  

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 800,00 - 350,00 450,00  

  4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 230,00 12 770,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 932,00 - 3 900,00 4 032,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 360,00 240,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 740,00 - 2 100,00 17 640,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 500,00 - 880,00 1 620,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00  

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 250,00 750,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 - 6 900,00 16 100,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 4 600,00 5 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00 0,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 976,00 - 330,00 646,00  



 

852   Pomoc społeczna 73 001 235,00 499 000,00 73 500 235,00
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 900 000,00 499 000,00 4 399 000,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 3 900 000,00 499 000,00 4 399 000,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 192 010,00 - 100 000,00 84 092 010,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 085 000,00 - 100 000,00 3 985 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
 

 
 

Razem: 542 084 300,00 0,00 542 084 300,00
 

 


